



Allergen Information for Ingredients

Last Updated Blast/ask: 031121

ITEM *Seasonal	Allergen Statement
Beverage	
Coffee Blend Espresso	None
Coffee Decaf Blend Espresso/BIGGBY Best	None
Coffee Blend BIGGBY Best	None
Coffee Blend French Roast	None
Coffee Blend Mocha Java	None
Coffee Living Hope	None
Coffee Flavor Hazelnut	None
Coffee Flavor Michigan Cherry	None
Coffee Flavor Toasted Coconut	None
Coffee Flavor Brown Sugar Bourbon	None
Sauce Tenacious Tonic	Contains dairy. Manufactured in a facility that also processes soy and peanut products.
Sauce Caramel Marvel Sauce 1GAL	Contains dairy and soy. Manufactured in a facility that processes peanut products.
Sauce Mocha Mocha Sauce (1 GAL)	Manufactured in a facility that also processes peanut, dairy and soy products.
Sauce Sugar-Free Mocha Sauce	Manufactured in a facility that processes dairy, soy and peanut products.
Sauce Mellow Mellow Sauce	Contains dairy. Manufactured in a facility that also processes soy and peanut products.
Sauce White Lightning Sauce	Contains dairy and soy. Manufactured in a facility that processes peanut products.
Sauce Cosmic Chai	Manufactured in a facility that processes dairy, soy and peanut products.
Sauce *Mint Chip	Contains dairy. Manufactured in a facility that processes also processes soy and peanut
Sauce *Salted Caramel	Contains milk and soy. Manufactured in a facility that also processes peanut products.
Syrup Honey	Manufactured in a facility that processes dairy, soy
Syrup Monin Blackberry	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Blueberry	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Butterscotch	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Cinnamon	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Coconut	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Frosted Mint	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Hazelnut	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Raspberry	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Strawberry	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Vanilla	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Sugar Free Hazelnut	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Sugar Free Vanilla	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Cane Sugar	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Turmeric	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup *Monin Hibiscus	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Monin Peach	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup Zip! Energy Shot	Manufactured in a facility that processes dairy, soy and peanut products.
Syrup Sugar Free Caramel	Manufactured in a facility that also processes milk, soy, and peanut products.
Syrup *Butter Brown Toffee	None. Manufactured on the same line: Tree nuts, mustard; Stored or used in facility: tree nuts and mustard
Syrup Monin Ginger Bread	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Syrup *Irish Cream	None. Manufactured on the same line: Tree nuts; Stored or used in facility: tree nuts
Dairy 2%	Contains: dairy
Dairy Half n Half	Contains: dairy
Dairy Skim	Contains: dairy
Dairy Soy - Pacific	Contains: soy
Dairy Coconut Milk - Pacific	Contains: Coconut
Dairy Almond Milk - Pacific	Contains: Almonds
Dairy Oat Milk - Sunrich	None
Dairy Whipped Cream	Contains Milk
Dairy Sweet Foam Topping	Contains Milk, soy
Dairy Creamer Half & Half Shf Stbl	Contains Milk
Liq Base Lemonade Concentrate	None
Liq Base Dole Pulp Free Orange Juice	None
Liq Base Smoothie Bango Mango	Manufactured in a facility that processes dairy, soy and peanut products.
Liq Base Cold Brew Concentrate	None



Allergen Information for Ingredients

Last Updated Blast/ask: 031121

ITEM *Seasonal	Allergen Statement
Liq Base Nitro Cold Brew Bag in Box	None
Tea House Recipe Tea Bag	None
Tea Fraser Tea - Turmeric Ginger	None
Tea Fraser Tea - Rainbow Rooibos	None
Tea Fraser Tea - Bubblegum White	None
Tea Fraser Tea - Hot Spicy Cinnamon	None
Tea Fraser Tea - Earl Grey	None
Tea Fraser Tea - Morning Blend Black	None
Tea Fraser Tea - Watermelon Oolong	None
Tea Fraser Tea - Spicy Chocolate Chai	None
Tea Fraser Tea - Minty Green	None
Tea Fraser Tea - Vanilla Rooibos	None
Tea Matcha - Matcha Love	None
Topping Chocolate Chips	Contains milk and soy.
Topping Sprinkles - Shamrock	Contains soy
Topping Sprinkles - Rainbow	None
Topping *Toffee Topping	CONTAINS: MILK. MAY ALSO CONTAIN TRACES OF: PEANUTS, TREE NUTS, EGG, SOY AND WHEAT
Sweetener House Recipe Powder Cream	Contains Milk
Sweetener Coffeemate	Contains: Milk
Sweetener Splenda	None
Sweetener Sugar bulk	None
Sweetener Sugar Turbinado Natural	None
Sweetener Truvia	None
Sweetener Honey Pure Clover	None
Spice Cocoa Powder	None
Spice Nutmeg Ground	None
Spice Cinnamon Grnd	None.
Spice Café D Amore - Vanilla Powder	Contains milk, soy and treenuts
Fruit Banana	None
Fruit Lemon Fresh	None
Fruit Blueberries Frozen	None
Fruit Strawberries Frozen - 10lb	None
Fruit Strawberries Frozen - 30lb	None
FOOD	
Bagel JUST Asiago Cheese	Contains Wheat and Dairy; Present in manufacturing facility: dairy, sesame; present in other products made on the same line: sesame
Bagel JUST Multi Grain	Contains Wheat.present in other products made on same line: wheat, sesame; present in man. Facility: dairy, sesame.
Bagel JUST Plain	Contains Wheat.present in other products made on same line: wheat, sesame; present in man. Facility: dairy, sesame.
Bagel JUST Everything	Contains Wheat.present in other products made on same line: wheat, sesame; present in man. Facility: dairy, sesame.
Muffin Blueberry	Contains: Wheat, Soy, Egg, and M ilk. Made in a Facility that Processes Tree Nuts.
Muffin Tuxedo	Contains: Wheat, M ilk, Soy , Eggs. Made in a facility that processes peanuts and tree nuts
Muffin Coffee Cake	Wheat, M ilk, Soy , Eggs. Made in a Facility that Processes Peanuts and Tree Nuts
Baked Donut Glazed Sour Crm Bits	Contains: Wheat, Milk, Eggs, Soybeans. Manufactured in a facility that also produces products containing coconut.
Baked *Donut Hole Chocolate Bulk	Contains Wheat, Milk, Soy, Eggs.
Baked BIGG Cookie Chocolate Chip	Contains: Soy, Eggs, Milk and Wheat. Manufactured in a facility using peanuts and treenuts.
Baked *Macaron	CONTAINS TREE NUTS ALMONDS, PISTACHIOS AND HAZELNUTS, EGGS, MILK AND SOYBEANS. MAY CONTAIN WHEAT, PEANUTS AND OTHER TREE NUTS.
Protein Ham	None
Protein Turkey breast	None
Protein Sausage	None



Allergen Information for Ingredients

Last Updated Blast/ask: 031121

ITEM *Seasonal	Allergen Statement
Protein Egg	Contains: egg
Cheese Cheddar	Contains: Milk
Cheese Havarti	Contains: Milk
Cheese Cream Cheese	Contains: Milk
Cheese Cream Cheese Grdn Veg	Contains: Milk
Cheese Cream Cheese Neufch	Contains: Milk
Cheese Cream Cheese Strawberry	Contains: Milk
Dairy Yogurt Vanilla Greek	Contains: Milk
Misc Post Granola	Contains: Wheat
Grab Chocolate Espresso Beans	Contains soy and Milk; Manufactured on equipment that processes product containing peanut, tree nuts, wheat, soy milk and egg.